
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 27.02.2019  № 140 

р.п. Парфино  
 

 
О рассмотрении заявлений о дос-
рочном сложении полномочий  де-
путата Совета депутатов Парфин-
ского городского поселения Буше-
вой Л.Н. по собственному желанию 
от 12 февраля 2018 года и 19 фев-
раля 2018 года и заявления об от-
зыве заявлений о досрочном сло-
жении полномочий депутата Сове-
та депутатов Парфинского город-
ского поселения Бушевой Л.Н. по 
собственному желанию от 04 фев-
раля 2019 года 
 
 

 

На основании Устава Парфинского городского поселения, во исполне-

ние решения Старорусского районного суда от 31 августа 2018 года по делу 

№ 2а-840/2018 с учетом апелляционного определения судебной коллегии по 

административным делам Новгородского областного суда от 9 января 2019 

года по делу № 2а-840/18-33а-18/19 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Рассмотреть заявления депутата Совета депутатов Парфинского го-

родского поселения Бушевой Л.Н. о досрочном сложении полномочий от 12 

февраля 2018 года и 19 февраля 2018 года, а также заявление депутата Совета 

депутатов Парфинского городского поселения Бушевой Л.Н. от 04 февраля 

2019 года об отзыве заявлений о досрочном сложении полномочий от 12 

февраля 2018 года и 19 февраля 2018 года. 

2. Удовлетворить  заявление депутата Совета депутатов Парфинского 

городского поселения Бушевой Л.Н. от 04 февраля 2019 года об отзыве заяв-

лений о досрочном сложении полномочий от 12 февраля 2018 года и 19 фев-

раля 2018 года. 

 



3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Глава городского поселения        Большакова Е.Н. 


